
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат ст-цы Ленинградской 

ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Ленинградской  

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025 г.                   № 101-осн 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 

 

В соответствии с п.2.6 «Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

утвержденным приказом Минпросвещения Российской Федерации от 24 марта 

2023 г. № 196,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить состав  аттестационной комиссии на аттестацию педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Лоренц  С.Г., зам. директора по учебно-воспитательной работе; 

Заместитель председателя: 

Саверченко В.М., учитель математики. 

Секретарь:  

Радионенко О.А., учитель начальных классов; 

Члены комиссии: 

Охрименко М.М., воспитатель; 

Заночкина Е.И., учитель  труда, председатель ПО; 

 

 

Директор ГКОУ КК  

школы-интерната              Н.Н. Марченко 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Заночкина Е.И. 

Лоренц С.Г. 

Охрименко М.М. 

Радионенко О.А. 

Саверченко В.М. 

 


		2025-10-21T17:33:57+0300
	Марченко Николай Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




